

# خانه خشتی کویر



ANA PHOTO Ali Haddadi Asl

ظرفیت برق کشور در آستانه ۸۳ هزار مگاوات

۲

نمایشگاه دستاوردهای مراکز رشد رفسنجان گشایش یافت

۲

ذکر یا زهرا از زبان سردار سلیمانی نمی افتاد

۳

نگاه ملت‌ماسه به بیرون، محرومیت در درون کشور را افزایش می دهد

۴

اولتیماتوم معاون علمی رئیس جمهور به صندوق پژوهش و نوآوری

۴

طلایه داران سازندگی استان کرمان میهمان شهر سرچشمه شدند

۴

## کرمان به قربانت سردار

علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان سردار سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، تعدادی از وزرا، فدائی استاندار کرمان، استانداران تعدادی از استان‌های کشور و حضور میلیون‌ها مردم کرمان و عزادارانی از سراسر کشور در میدان آزادی شهر کرمان آغاز شد.

پیکر مطهر سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و سردار حسین پورجعفری مسیری نورانی تا رسیدن به کرمان پیموده‌اند. این شهدای بزرگوار پس از تشییع در کاظمین، کربلا و نجف در کشور عراق به میهن اسلامی بازگشتند.

پیکر مطهر شهدا در سرزمین عزیزمان پس از تشییع با شکوه در اهواز به پابوس علی ابن موسی الرضا(ع) در مشهد مقدس رفتند و از آنجا راهی تهران شدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دوشنبه بر پیکر سردار شهید سلیمانی و هم‌زمانش نماز خواندند و سپس پیکر شهدای مقاومت بر دستان مردم تهران از میدان انقلاب تا میدان آزادی تشییع شد.

پیکر سردار شهید سلیمانی پس از آن برای تشییع در قم منتقل شد و پس از تشییع در حرم حضرت معصومه و مسجد مقدس جمکران به حرم مطهر رهبر کبیر انقلاب رفتند و در نهایت صبح امروز به کرمان رسیدند.

پیکر مطهر شهیدان سلیمانی و پورجعفری صبح امروز و در پایان این راه از میدان آزادی به سمت گلزار شهدای شهر کرمان بر روی دستان عاشقان به نظام و ولایت تشییع شده و در نهایت در گلزار شهدای شهر کرمان در کنار هم‌زمان دیرین خود آرام می‌گیرند.

است. مراسم تشییع پیکر شهید سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهید سردار پورجعفری در زادگاهش کرمان با حضور پرشور و میلیونی مردم تا دقایقی دیگر با سخنرانی سردار سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کرمان آغاز می‌شود.

سردار سرلشکر پاسدار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، وزیر بهداشت، پیروز حناچی شهردار تهران، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله خاتمی امام جمعه موقت تهران، محمدباقر قالیباف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سردار ابوحمزه فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان، حجت‌الاسلام مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور و نمایندگان مردم استان کرمان در مجلس خبرگان به منظور شرکت در آیین وداع با پیکر شهید قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت وارد میدان آزادی کرمان شدند.

حضور هیئتی از مسئولان و علمای سوری در مراسم تشییع سردار سلیمانی در کرمان وزیر اوقاف و جمعی از مسئولان و علمای سوری برای شرکت در مراسم تشییع پیکر فرمانده شهید سپاه قدس به ایران آمدند. این هیئت پس از درخواست رسمی مسئولان فرهنگی سوریه از نماینده رهبر انقلاب در این کشور و با پیگیری‌های ایشان به کشورشان سفر کرده است.

همچنین با هماهنگی آیت‌الله طباطبایی تولید مصلاهی حرم حضرت زینب (س)، پرچم گنبد حرم مطهر آن حضرت از سوی هیات سوری تقدیم شهید حاج قاسم سلیمانی خواهد شد.

آیین تشییع پیکر مطهر سردار سلیمانی در کرمان آغاز شد

آیین تشییع پیکر مطهر سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و سردار حسین پورجعفری صبح امروز و با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین

مراسم تشییع پیکر شهید سلیمانی و هم‌زمان شهیدش سردار پورجعفری با حضور قشرهای مختلف مردم از میدان آزادی به سمت میدان شهدا آغاز شد.

حضور نوجوانان و جوانان و بانوان در این مراسم پر رنگ است و مردم با سر دادن شعارهای علیه استکبار و عواملش، این جنایت هولناک آمریکایی‌ها در عراق را محکوم می‌کنند.

اکنون خیابان‌های کرمان مملو از مردمانی است که آمده‌اند برای آخرین بار با سردار محبوبشان وداع کنند؛ مردمانی که فقط خواستار انتقام سخت از مسببان این جنایت تروریستی هستند.

مردم با سردار دادن شعار «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و شعارهایی در تجلیل از مقام شامخ شهید سلیمانی به استقبال پیکر شهید در میدان آزادی رفته‌اند تا سردار محبوب دل‌ها را با اندوه و حزن فراوان تشییع کنند.

سردار این بار آمده که بماند برای همیشه؛ می‌آید که به جای یک عمر نخواهید تا ابد در آغوش وطن و در کنار یاران دیرین و هم‌زمان قدیم آرام بگیرد.

اما سردار نبودی که بینی مردم شهر این روزها چه بی‌تاب حضورت بودند. نبودی که بینی حتی حال آسمان شهر هم مانند حال دل‌مان ابری بود؛ گاهی می‌بارید، لحظه‌ای طوفانی بود و گاهی بغض داشت. سردار، شهر کریمان و مردمش آمده‌اند تا افتخار جهان اسلام را در آغوش بگیرند.

سردار آمده‌ای که تا همیشه در کنار مردم زادگاهت بمانی اما نمی‌دانم چرا حالا که آمده‌ای بیش از همیشه دلتنگت هستم.

مردم کرمان که روزها در انتظار وصال یار بی‌تابی می‌کردند صبح امروز به معشوق رسیدند و سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی سردار دل‌ها امروز به زادگاهش رسیده است.

کرمان امروز تنها کرمان نیست؛ قلب تمام عالم



## ظرفیت برق کشور در آستانه ۸۳ هزار مگاوات

اجرای این پویش قرار است ۲۲۷ طرح بزرگ صنعت آب و برق را در ۳۱ استان کشور با سرمایه گذاری ۳۳ هزار میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری برساند که هم اکنون در هفته یازدهم این پویش قرار داریم که تا پایان این هفته ۹۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان در این حوزه افتتاح شده است.

وی با بیان اینکه تا پایان سال هم یک هزار و ۲۴ روستا، ۲۹ تصفیه‌خانه فاضلاب، ۱۲ تصفیه خانه آب و غیره را به بهره‌برداری خواهیم رساند تاکید داشت: به همه نشان خواهیم داد به رغم تحریم‌ها و سختی‌ها، چرخ‌های توسعه کشور در حال چرخیدن است و کسانی که قصد توقف این چرخ‌ها را دارند و تحریم ظالمانه را تحمیل کردند از ادامه این مسیر منصرف کنیم.

وی افزود: در استان کرمان ۵۴ پروژه وزارت نیرو در بخش آب و برق، آب و فاضلاب شهر و روستا با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا است که به طور متوسط ۴۰ درصد پیشرفت پروژه‌ها را داریم امیدواریم با تامین منابع دولتی و همچنین کمک بخش خصوصی این پروژه‌ها با سرعت بیشتری پیشرفت داشته باشند. اردکانیان با بیان اینکه نیروگاه‌های تجدیدپذیر از نیروگاه‌های ارزشمندی هستند و وزارت نیرو نگاه ویژه ای به این نیروگاه‌ها دارد گفت: در حال حاضر ۷۸۴ نیروگاه تجدیدپذیر در کشور در دست احداث و راه اندازی است.

وی ابراز داشت: بعد از سال‌ها موفق شدیم اصلاحیه‌ای در دستورالعمل ماده ۲۷ و ۲۸ اجرا کنیم و به استناد اصلاحیه امکان جابجایی چاه و یا انتقال آب از یک چاه مجاز و فعال کشاورزی به مجتمع و شهرهای کشاورزی و صنایع تکمیلی و تبدیلی بخش کشاورزی وجود دارد.

شده هستیم.

اردکانیان بیان داشت: در این دولت بیش از ۱۳ هزار مگاوات نیروگاه جدید ساخته شده است یعنی به طور متوسط به نسبت فعالیت سال‌های آغاز این دولت هر سال ۲۵ درصد به نسبت سال‌های گذشته افزایش ظرفیت احداث نیروگاه‌ها داشتیم. وزیر نیرو خاطر نشان کرد: مطابق برنامه ای که تدوین شده ما تا پایان دولت دوازدهم ۶ هزار و ۳۰۰ مگاوات ظرفیت جدید به این مجموعه اضافه خواهد شد و با افتخار اعلام می‌شود دولت تدبیر و امید در ۸ سال توانسته نزدیک ۲۰ هزار مگاوات نیروگاه جدید به مدار بهره‌برداری برساند که به نسبت سال‌های قبل از آن سالیانه ۳۸ درصد افزایش عملکرد را نشان می‌دهد.

وی با توجه به اهمیت برق و انرژی گفت: زمانی برق و انرژی در رفع حوائج ضروری زندگی شخصی خودش را نشان می‌داد اما می‌دانیم امروز رشد و توسعه کشور و حتی منطقه ما به این زیرساخت وابسته است و با توجه به سرمایه‌گذاری‌های انبوهی که در این منطقه شده است و ظرفیت‌های وسیع تولید نیرو وجود دارد، جدا از بهره‌مندی از این تبادل و ارتباط می‌تواند به اتکای منابع انسانی وسیع و نیروهای تخصصی خوبی که در کشور وجود دارد ظرفیت‌های انرژی را به مناطق نیازمند در جنوب غرب آسیا منتقل کند و از این ظرفیت برای حضور در بازارهای منطقه و کمک به توسعه و عمران منطقه که مساوی با صلح و آرامش است استفاده کند.

اردکانیان اذعان داشت: ما کشور ثروتمندی هستیم و کشورهای ثروتمندی در منطقه وجود دارند و مهم مجال پرداختن به این ثروت‌های خدادای است.

وزیر نیرو به اجرای پویش «هر هفته الف\_ب\_ایران» اشاره و عنوان کرد: وزارت نیرو در راستای



به گزارش خانه خشتی، رضا اردکانیان امروز در آیین افتتاح نیروگاه‌های برق رفسنجان با ابراز خرسندی از حضور خود در استان کرمان و با تشکر از سرمایه‌گذاران اظهار داشت: بهترین و پرسودترین سرمایه‌گذاری در راهی است که خیر و برکتش به هموطنان برسد.

وزیر نیرو تصریح کرد: یکی از اصلی‌ترین عرصه‌های ایجاد امید برای آینده و معنا کردن تدبیر برای ایجاد امید، سرمایه‌گذاری در طرح‌های زیرساختی از جمله آب است، انرژی و نظایر آن از طرح‌هایی هستند که پدران ما در سده‌های گذشته حاصل یک عمر تلاش خودشان را در زمینه احداث قنوات و نظایر آن به یادگار گذاشتند.

وی افزود: در صنعت برق تلاش بخش خصوصی فعال و پر تلاش توانسته این کشور را از حیث نیازهای زیرساختی و طرح‌های مختلف توسعه بی‌نیاز کند در حالیکه در چهار دهه پیش ظرفیت نصب شده نیروگاهی ایران ۷ هزار مگاوات بود و در آغاز دولت تدبیر و امید به ۶۹ مگاوات رسید و امروز در آستانه ۸۳ هزار مگاوات ظرفیت نصب

## نمایشگاه دستاوردهای مراکز رشد رفسنجان گشایش یافت

است و ۸۰ شرکت در آنها مستقر هستند و از ای تعداد ۹ شرکت دانش بنیان هستند که برخی به تولید رسیدند و برخی نیاز به حمایت و توسعه بیشتر دارند.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این سفر نیمروزه به رفسنجان از شرکت‌های پرشین بنیان آریا، برفزا کشاورز پارس و کیاسم کارمانیا تولیدکنندگان سم و کود شیمیایی در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان نیز بازدید و از محصول دانش بنیان سولفار شرکت کیا سم کارمانیا نیز رونمایی کرد.

ستاری همچنین از شرکت‌های بازیافت فلزات غیرآهنی و تعاونی تهیه و تولید فلزات نادر در شهرک صنعتی رفسنجان بازدید کرد، این شرکت‌ها با تهیه مواد اولیه خود از مجتمع مس سرچشمه ماهانه ۴۰ تن سرنات سدیم را تولید می‌کنند و هم اکنون قریب به ۶۴ نفر در این شرکت‌ها مشغول بکار هستند.

در ادامه این حضور معاون رئیس‌جمهور در رفسنجان کلنگ مرکز نوآوری و شتابدهی رفسنجان در ابتدای بلوار ولایت این شهر بر زمین زده شد، این مرکز در زمینی به مساحت ۳۲ هزار، طی دو سال آینده با حمایت مجتمع مس سرچشمه و همکاری دانشگاه ولیعصر احداث خواهد شد.



مراکز رشد دانشگاه‌های ولیعصر، آزاد، موسسه کار، علوم پزشکی و پژوهشکده پسته، روزهای سه شنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۳ و از ۱۶ تا ۱۹ جهت بازدید علاقه‌مندان دایر است.

به گفته رنجبر عسکری رئیس دانشگاه ولیعصر رفسنجان در این شهرستان پنج مرکز رشد فعال

گزارش خانه خشتی، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور صبح امروز سه شنبه ۱۰ دیماه میهمان رفسنجان بود و نمایشگاه دستاوردهای مراکز رشد رفسنجان با حضور وی در سالن شهدای گمنام دانشگاه ولیعصر رفسنجان گشایش یافت.

این نمایشگاه در قالب ۶۰ غرفه شامل دستاوردهای





## ذکر یا زهرا از زبان سردار سلیمانی نمی افتاد

طولی نمی‌کشد امضای ما اعتبار نخواهد داشت.

وی اذعان کرد: ارزش سردار سلیمانی از درونش می‌جوشید وی آدمی مؤمن و پاک‌دست بود قبل از ورود به سپاه قدس می‌گفت، حقوقی که می‌گیریم ده، ۱۵ روز کفاف زندگی‌ام را می‌دهد بقیه‌اش را از پدرم می‌گیرم یک روز در خودرویی می‌رفتیم چند شکلات جلوی خودرو بود که راننده با پول مأموریتش خریده بود حتی از آن شکلات‌ها برداشت که به فرزندش بدهد.

امام جمعه رفسنجان با ذکر این موضوع که حساب خمس حاج قاسم نزد من بود و وجوهات را من حساب می‌کردم و خدمت رهبری می‌بردم، ادامه داد: همین چند وقت اخیر حساب وجوهات خمس شهید سلیمانی را نزد رهبر انقلاب بردم و رسیدش را تقدیم کردم.

وی تصریح کرد: اینکه پس از شنیدن خبر شهادت حاج قاسم سلیمانی تمام ایران غوغا شد حتی نماز جمعه قم تمام مسیرها مسدود بود، ابراز کرد: محبوبیت او از اخلاص و تواضعش بود و به ریز مسائل شرعی معتقد و مقلد رهبر معظم انقلاب بود.

عراق و سوریه شدیم جزو خانواده شهدا شدیم، شهید سلیمانی متعلق به جبهه مقاومت بود

وی بیان داشت: زمانی که اولین گروه شهدای تازه تفحص‌شده را به کرمان آوردند خواب دیدم ۳۰۰ شهید بیرون آمدند و برای سردار سلیمانی احترام نظامی گذاشتند و حاج قاسم سلیمانی هم به آن‌ها احترام نظامی گذاشت.

امام جمعه رفسنجان اضافه کرد: زمانی که شهدا را آوردند سردار مقابل تابوت شهدا ایستاد و احترام نظامی گذاشت و دقایق زیادی با صدای بلند گریه کرد.

عسکری با اشاره به اینکه رهبر انقلاب از سردار سلیمانی به عنوان شهید زنده یاد می‌کردند، افزود: شاید به دلیل ترکش‌ها و جانبازی که داشت و او شهیدی بود که سر از پا نشناخته کار می‌کرد و یک رزمنده‌ای بود که واقعا جهادی کار می‌کرد.

وی خاطره دیگری را ذکر کرد و گفت: در عملیات شرق کشور تمام کوه‌ها، روستاها و تپه به تپه با هم بودیم و نبود جایی که بنشیند و فرماندهی کند، می‌گفت اگر من ندوم دیگران راه نمی‌آیند.

عسکری اظهار کرد: همه مسئولان باید کار جهادی کنند دیر یا زود مسئولیت‌ها به پایان می‌رسد و

به گزارش خان خشتی، حجت الاسلام عسکری صبح امروز در جلسه شورای اداری شهرستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهید والامقام سردار حاج قاسم سلیمانی و عرض تسلیت شهادت ایشان اظهار داشت: شهید سلیمانی به خاطر جایگاه و عناوینش سردار سلیمانی نبود بلکه ارزش او به خاطر ویژگی‌های شاخص و بارز اخلاقی بود.

وی بیان داشت: او را قبل از اینکه وارد سپاه شود می‌شناختم یک روز در منزل یکی از دوستان بودم که دامادش مسئول گزینش سپاه بود در صحبت‌ها عنوان شد که یک نفر ورزشکار می‌خواهد وارد سپاه شود و من زمانی که نامش را شنیدم گفتم او را بپذیرید، من می‌شناسم در محل‌هایی که کار می‌کرد همه از وی به نیکی یاد می‌کردند.

عسکری ادامه داد: یک روز به سردار سلیمانی گفتم «یک سخنران دیگر بیاورید که تنوع شود» او گفت، «شهید سلیمانی به من گفت من را می‌کشند و من شهید می‌شوم می‌خواهم تا زنده هستم خیالم راحت باشد مراسم حضرت زهرا برگزار می‌شود».

امام جمعه رفسنجان خاطر نشان کرد: سردار سلیمانی اخلاص و عنایت ویژه به حضرت زهرا(س) داشت، ذکر یا زهرا از زبان ایشان نمی‌افتاد، انسان ارزشمندی را از دست دادیم. عسکری تصریح کرد: از دیروز همه ملت‌های ایران،



## نگاه ملتماسه به بیرون، محرومیت در درون کشور را افزایش می دهد

به گزارش خانه خشتی؛ سرهنگ محمد زهرایی در جشنواره طلایه دارن سازندگی استان کرمان که صبح امروز در سالن سینما آزادی شهر سرچشمه رفسنجان برگزار شد، اظهار داشت: جنگ با استکبار جهانی، جنگ اراده هاست، امروز ایمان در مقابل کفر قرار گرفته است، جنگ ما جنگ اقتصادی و فرهنگی صفر نیست بلکه امروز، جنگ در مقابل قرار گرفتن ایمان با کفر است. وی با اشاره به اینکه نتیجه هشت سال دفاع مقدس برگ زرینی در تاریخ باشکوه انقلاب اسلامی است بیان داشت: به ثمره خون پاک شهیدان انقلاب است که هر تهاجمی در توهم و اتاق فکر های استکبار جهانی شکل می گیرد با شکست مواجه می شود. سرهنگ زهرایی تصریح کرد: مولفه های قرار گرفتن ایمان در مقابل کفر این است که کفر با ابزار دنیوی و مادی به جنگ با شما می آید و شما با توکل بر خداوند، کفر به داشته، علم و توان خودش به قدرت موشکی و نفوذ منطقه ای با پول های کثیف خودش اعتنا دارد ولی ایمان به آدم های باورمند، معتقد به قرآن اعتقاد دارد. وی افزود: نباید اینجور فکر کرد که باید با بودجه و ابزار در مقابل جبهه دشمن ایستاد اگر اینجوری بود یمن و حزب الله اینی نبود که امروز هستند

و همچنین مقاومت در مقابل جبهه حق از این مظلومیت و پایداری برخوردار نبود. وی عنوان داشت: غریبها کتبی به نام رفتار شهروندی تعریف کرده اند در مدیریت منابع انسانی دانشگاه های ما تدریس می شود ولی وقتی از توکل به خداوند نام می بریم هیچ جایی در واحدهای درسی ما در دانشگاه ندارد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور ابراز داشت: درد این است از مبانی، ارزشها و باورهای خود فاصله گرفته ایم. وی خاطرنشان کرد: درد ما این است که در دور دست ها به دنبال کسانی هستیم که هیچوقت چیزی به دست مسلمانان نداده اند و هر جا و چه توانسته اند چپاول و ظلم کرده اند ولی بازم یک نگاه ملتمسانه و یک سیاست های غلط به بیرون حاکم است و این می شود که قوانین محرومیت زدایی ما با خدمت جهادگران نه تنها دردی از درد مردم کم نمی کند صد درد دیگر با قانون و آدم های غلط به آن اضافه می کند. زهرایی با اشاره به اینکه انتخاب ما اشتباه و انتخاب اشتباه قدرت و پول را در دست کسی قرار می دهد که باید بدوییم تا اصلاح شود. وی با اشاره به اینکه نقطه مقابل خودمان را محرومیت زدایی و فقر نباید دید گفت: به نهضت

روشنگری و مطالبه گری نباید اکتفا کرد، در گام دوم انقلاب در ۴۲ نقطه این بیانیه مقام معظم رهبری از جوانان و نوجوانان نام می برد و بیش از بیست مرتبه از تفکر جهادی اسم می برند، صف های طولانی اردوهای جهادی به عنوان یک ظرفیت انقلاب اسلامی، جهادگران باید از کار و تلاش و محرومیت زدایی فاصله بگیرند و به حل نظام کشور کمک کنند. سرهنگ زهرایی افزود: این میسر نیست مگر اینکه در انتخاب هایمان جهادگر انقلابی را انتخاب کنیم و در بدنه تصمیم گیری نظام قرار دهیم. وی عنوان داشت: اول انقلاب هم هر کسی مسئولیت و فرماندهی گرفت حق را از جنس انقلاب گرفت و امروز هم با کمک گروه های جهادی باید این کار شکل گیرد. رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور با اذعان بر اینکه ماهیت کار ما و نقش ما توسط جهادگران شکل گرفته است توضیح داد: یکی از وظایف بسیج سازندگی این است که تفکر جهادی را بین مردم گسترش دهد و این فرصت خدمت، فرصتی الهی است، ایراد این است که بچه های انقلاب گفتمانشان را جاری نمی کنند و جریان های نفوذی از این فرصت استفاده می کنند.

## اولتیماتوم معاون علمی رئیس جمهور به صندوق پژوهش و نوآوری

به گزارش خانه خشتی، سورنا ستاری در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای مراکز رشد رفسنجان اظهار داشت: بازدید خیلی خوبی بود و خیلی فراتر از آن چیزی بود که من فکر می کردم و متأسفانه متوجه شدیم که کمبود امکانات اینجا خیلی زیاد است نسبت به پتانسیلی که الان اینجا موجود است. برخی از شرکت هایی که دیدم، پتانسیل خیلی خوبی دارند از این جهت که بتوانند کشوری بشوند و جنس ها و محصولاتشان را بتوانند در سطح کشوری ارائه دهند. چند مشکل زیر ساختی در اینجا وجود دارد. وی تناسب امکانات مرکز رشد دانشگاه با ظرفیت ها و توانمندی ها را ناکافی دانست و اظهار داشت: در حوزه های امکانات مرکز رشد مشکلات خیلی زیادی به نظر بنده وجود دارد. من فکر میکنم که

یک جلسه ی سریع لازم است که با تهران داشته باشیم و موارد را نهایی کنیم. وی همچنین ضمن غیرقابل قبول دانستن عملکرد صندوق پژوهش و نوآوری استان مطرح کرد: راجع به صندوق هم مسئله اینجا زیاد است. اگر نمی تواند ما یک صندوق دیگر در اینجا ایجاد می کنیم که مستقل شود و دفتر بزند. اگر تیمی بحث مالی داشت همینجا انجام و تأمین بشود. اگر صندوق کرمان نمی تواند یکی دیگر بیاید و فعالیت کند، اینگونه ما نمی توانیم ادامه دهیم. نمی شود که یک تیم به خاطر تأمین مالی ده و بیست میلیونی به مشکل بر بخورد. معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در رابطه با راه اندازی مرکز نوآوری اظهار داشت این بخش نوآوری که امروز قرار است شروع کنیم

یک بخشی است که ما خیلی جدی پیگیری می کنیم ولی یک کار طولانی مدت است کاری نیست که بلافاصله مشکل شما را حل کند. لازم است دانشگاه از طریق تأمین ساختمانی و با حمایت این معاونت، ظرف دو سه ماه آینده بازسازی و در اختیار تعداد زیادی از شرکت هایی که در دانشگاه هستند قرار گیرد. دکتر ستاری ضمن تشکر از مهمان نوازی اظهار داشت: من از این مهمان نوازی شما واقعاً تشکر میکنم امیدوارم موفق باشید در این راهی که انتخاب کردید. راه شما راه توسعه این منطقه است. توسعه ی ذاتی و توسعه ای که توسط جوانان خوب این منطقه اتفاق افتاده است و قطعاً برای آینده ی شهرستان رفسنجان راه روشنی است.

## طلایه داران سازندگی استان کرمان میهمان شهر سرچشمه شدند

به گزارش خانه خشتی، جشنواره طلایه داران سازندگی و مجمع جهادگران استان کرمان به میزبانی شهرستان رفسنجان صبح امروز با حضور سرهنگ زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی استان کشور، سرهنگ پاداش رئیس بسیج سازندگی سپاه ثارالله و جکعی از جهادگران سراسر استان در سالن آزادی شهر سرچشمه رفسنجان برگزار شد.

در این مراسم ضمن سخنرانی چند تن از کارآفرینان برتر در حوزه صنایع تبدیلی و راه اندازی صندوق های قرض الحسنه اشتغال زا در استان، از جهادگران و فعالان بسیج سازندگی استان تقدیر به عمل آمد.

سرهنگ پاداش رئیس بسیج سازندگی سپاه ثارالله در این آیین اظهار داشت: ۷۲۸ صندوق قرض الحسنه اشتغالزا در استان کرمان راه اندازی شده است و تاکنون ۳۷ هزار نفر عضو این صندوق ها هستند.

سروان بخشی تسهیل گر صندوق های قرض الحسنه شهرستان رفسنجان نیز بیان داشت: این صندوق ها در رفسنجان بالغ بر ۱.۵ میلیارد پس انداز داشته، ۷۵۰ فقره وام به ارزش ۹۰۰ میلیون تومان بدون ضمانت به متقاضیان پرداخت شده است.

وی افزود: صندوق قرض الحسنه در رفسنجان با عضویت ۴ هزار و ۵۰۰ نفر با پس انداز ۱۵ میلیارد ریال راه اندازی شده است و تاکنون ۲۵۵ سرگروه انتخاب شده است.

سروان بخشی خطر نشان کرد: توزیع بن کالاهای ۱۰۰ هزار تومان، راه اندازی کانال های بازاریابی و ایجاد چندین شغل خیاطی، میوه فروشی سیار، شیرینی پزی، دامداری و کارگاه های بلوک زنی در راستای کمک به اشتغال از فعالیت های این صندوق است.

وی بیان داشت: برنامه ای تدوین شود که اولویت به بسیج سازندگی داده شود و قراردادهای محکم تری با بانکها بسته شود و از تجربیات تسهیل گران نمونه استفاده شود و همچنین در سفارشات مایحتاج سپاه با صندوق های خود سازندگی قرارداد بسته شود تا به اشتغال شهرستان کمک شود.

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سردبیر: سید عباس حسینی داورانی

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی

آدرس: رفسنجان-خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

وب سایت: www.khanekheshti.com آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴